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(Cifras en pesos y centavos)

Hacienda Pública / Hacienda Pública /Hacienda Pública Ajustes

C O N C E P T O Patrimonio Generado de Patrimonio Generado/ Patrimonio por Cambios TOTAL

Ejercicios Anteriores del EjercicioContribuido de Valor

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 2015

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

 11,743,344.60 11,743,344.60Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2015

 11,743,344.60 11,743,344.60Aportaciones

Donaciones de Capital

 19,112,171.93 15,767,769.93  3,344,402.00Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 20

 3,344,402.00  3,344,402.00Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 15,767,769.93 15,767,769.93Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

R e s e r v a s

 11,743,344.60  15,767,769.93  30,855,516.53 3,344,402.00Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2015

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Cambios de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

-6,717,109.28-16,151,544.07  9,434,434.79Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 20

 9,434,434.79  9,434,434.79Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-16,151,544.07-16,151,544.07Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

R e s e r v a s

-383,774.14  12,778,836.79  24,138,407.25 11,743,344.60Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio del Ejercicio 2016


